ふるさと交流倶楽部 事務局　お問い合わせセンター TEL03-5256-6054

ふるさと写真交流倶楽部 事務局長 殿
ふるさと写真交流倶楽部の活動に賛同し、下記の通り入会を申し込みします。

FAX 045-264-4916
ふるさと写真交流倶楽部入会申込書

会員区分
（年会費） 10,000円 10,000円 年額1口 30,000円 以上

□ 法人・自治体会員

□ 自宅

＠

□ 所属団体・法人

□ 個人会員 □ 賛助会員（　 口）

氏名（ローマ字）

氏名（漢字）

自宅住所

所属団体・法人

所属機関住所

資料等送付先

メールアドレス

ご紹介者

ご希望の会員区分に○を付けてください

ご紹介者がおられる場合のみ記入ください

氏 名 性別

〔　　　　　　〕

生年月日
西暦
　　　年　　月　　日

〒

電話 FAX

〒

電話 FAX